montagem e desmontagem de brinquedos infláveis e pintura facial a 
serem utilizados nas Feiras e Eventos culturais destinados a atender as 
necessidades da Fundação Cultural. 
Fornecedor vencedor:
FJR CONTILDES PRODUÇÕES LTDA - CNPJ 09.613.503/0001-07 
 Total do Fornecedor: R$ 33.520,80 (Trinta e três mil quinhentos e vinte 
reais e oitenta centavos).

Luciana de Oliveira Dames Freitas Garcia
Presidente da Fundação Cultural de Casimiro de Abreu

Port.1105/2021

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato nº 005/2023, com assinatura em 
10/10/2023.
PROCESSO Nº: 1.609/2023.

[...]

Referente à contratação de empresa especializa para presta-

ção de serviço de locação de banheiros químicos, para atender as ne-
cessidades desta Fundação Cultural. 
Favorecido: QUALITY MIX EMPREENDIMENTO LTDA
 CNPJ 09.308.373/0001-07 
Valor total: R$ 8.940,00 (Oito mil novecentos e quarenta reais).
Origem: Fundação Cultural Casimiro de Abreu.

Luciana de Oliveira Dames Freitas Garcia
Presidente da Fundação Cultural de Casimiro de Abreu

Port.1105/2021

EXTRATO DE EMPENHO N.º 181/2023

Instrumento: Nota de empenho n.º 181/2023
 Data: 10/10/2023;

[...]

Referente à Registro de Preços para eventual Contratação 
de empresa especializada em locação, montagem e desmontagem de 
brinquedos infláveis e pintura facial, no período de 12 meses. 
Favorecido: FJR CONTILDES PRODUÇÕES LTDA
 CNPJ 09.613.503/0001-07  
Valor total: R$ 33.520,80 (Trinta e três mil quinhentos e vinte reais e 
oitenta centavos).
Origem: Fundação Cultural Casimiro de Abreu.

Luciana de Oliveira Dames Freitas Garcia
Presidente da Fundação Cultural de Casimiro de Abreu

Port.1105/2021

DESIGNAÇÃO DE FISCAL

Em cumprimento ao que dispõe o Art. 67 da Lei Federal n° 8.666/1993,